
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 치악산한우 브랜드 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 축산과

축산과 7,894,023 6,073,580 1,820,443

국 700,333 578,608 121,725

지 80,000 80,000 0

기 1,503,263 1,310,833 192,430

도 1,064,567 651,311 413,256

시 4,545,860 3,452,828 1,093,032

축산 경쟁력 강화 7,747,434 5,941,155 1,806,279

국 700,333 578,608 121,725

지 80,000 80,000 0

기 1,503,263 1,310,833 192,430

도 1,064,567 651,311 413,256

시 4,399,271 3,320,403 1,078,868

치악산한우 브랜드 육성사업 752,010 752,910 △900

도 40,000 40,000 0

시 712,010 712,910 △900

치악산한우 사육기반 강화 3,600 4,000 △400

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

○치악산한우 브랜드 육성사업 추진

3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

치악산한우 브랜드 홍보 및 교육 297,580 298,080 △500

301 일반보상금 4,500 5,000 △500

09 행사실비보상금 4,500 5,000 △500

○한우농가 기술교육 4,500 5,000 △500경정 4,500,000원

축산농가 경영안정 3,748,385 2,645,285 1,103,100

국 81,000 21,000 60,000

지 80,000 80,000 0

기 1,318,085 1,057,085 261,000

도 470,455 305,705 164,750

시 1,798,845 1,181,495 617,350

축산농가 사육기반 구축 123,600 124,000 △400

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

○축산농가 경영안정 및 사육기반 지도

3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

강원축산한마당잔치 행사 10,800 13,800 △3,000

206 재료비 1,000 1,500 △500

01 재료비 1,000 1,500 △500

○출품축 급여 사료 구입 1,000 1,500 △500경정 1,000,000원

301 일반보상금 3,500 6,000 △2,500

09 행사실비보상금 3,500 6,000 △2,500

○행사 참여농가 여비 1,000 1,600 △600경정 1,000,000원



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○참여농가 및 초청자 급식비

1,000 1,400 △400

○출품축 감체보상 1,500 3,000 △1,500

경정 1,000,000원

경정 1,500,000원

축산분야 축산인 교육 5,000 6,000 △1,000

301 일반보상금 5,000 6,000 △1,000

09 행사실비보상금 5,000 6,000 △1,000

○축수산농가 기술교육 및 행사참관

5,000 6,000 △1,000경정 5,000,000원

강원청정 돼지 명품 브랜드 53,850 53,850 0

도 16,155 16,155 0

시 37,695 37,695 0

307 민간이전 53,850 0 53,850

도 16,155 0 16,155

시 37,695 0 37,695

02 민간경상사업보조 53,850 0 53,850

○청정양돈경영선진화

53,850 0 53,850107,700,000원*1식*50/100

도 16,155 0 16,155

시 37,695 0 37,695

402 민간자본이전 0 53,850 △53,850

도 0 16,155 △16,155

시 0 37,695 △37,695

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 53,850 △53,850

○청정양돈경영선진화 0 53,850 △53,850경정 0원

도 0 16,155 △16,155

시 0 37,695 △37,695

돼지 경제능력검정 경상지원 11,250 11,250 0

기 5,625 5,625 0

도 1,125 1,125 0

시 4,500 4,500 0

301 일반보상금 11,250 0 11,250

기 5,625 0 5,625

도 1,125 0 1,125

시 4,500 0 4,500

11 기타보상금 11,250 0 11,250

○돼지 경제능력검정 지원 11,250 0 11,25011,250,000원*1식

기 5,625 0 5,625

도 1,125 0 1,125

시 4,500 0 4,500

402 민간자본이전 0 11,250 △11,250

기 0 5,625 △5,625

도 0 1,125 △1,125

시 0 4,500 △4,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 11,250 △11,250

○돼지 경제능력검정 지원 0 11,250 △11,250경정 0원

기 0 5,625 △5,625



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 1,125 △1,125

시 0 4,500 △4,500

양봉 경쟁력 강화 11,000 3,500 7,500

도 3,300 1,050 2,250

시 7,700 2,450 5,250

402 민간자본이전 11,000 3,500 7,500

도 3,300 1,050 2,250

시 7,700 2,450 5,250

02 민간자본사업보조(이전재원) 11,000 3,500 7,500

○강원 토종꿀 명품 육성 11,000 3,500 7,500경정 11,000,000원

도 3,300 1,050 2,250

시 7,700 2,450 5,250

꿀벌생산능력향상 74,300 7,300 67,000

도 22,300 2,200 20,100

시 52,000 5,100 46,900

402 민간자본이전 74,300 7,300 67,000

도 22,300 2,200 20,100

시 52,000 5,100 46,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 74,300 7,300 67,000

○강원양봉브랜드 허니원 활성화 사업

74,300 7,300 67,000경정 74,300,000원

도 22,300 2,200 20,100

시 52,000 5,100 46,900

축사시설현대화 996,000 530,000 466,000

기 332,000 530,000 △198,000

도 132,800 0 132,800

시 531,200 0 531,200

402 민간자본이전 996,000 530,000 466,000

기 332,000 530,000 △198,000

도 132,800 0 132,800

시 531,200 0 531,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 996,000 530,000 466,000

○축사시설현대화지원 사업

996,000 530,000 466,000경정 996,000,000원

기 332,000 530,000 △198,000

도 132,800 0 132,800

시 531,200 0 531,200

축산분야 ICT 융복합지원 474,000 0 474,000

기 474,000 0 474,000

402 민간자본이전 474,000 0 474,000

기 474,000 0 474,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 474,000 0 474,000

○축산분야 ICT융복합 지원 474,000 0 474,000474,000,000원*1식

기 474,000 0 474,000

조사료생산용 볏짚처리비 지원 0 15,000 △15,000

기 0 15,000 △15,000



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 0 15,000 △15,000

기 0 15,000 △15,000

03 민간대행사업비 0 15,000 △15,000

○조사료 생산용 비닐 지원 0 15,000 △15,000경정 0원

기 0 15,000 △15,000

어업자원 자율관리공동체 지원 108,000 0 108,000

국 60,000 0 60,000

도 9,600 0 9,600

시 38,400 0 38,400

402 민간자본이전 108,000 0 108,000

국 60,000 0 60,000

도 9,600 0 9,600

시 38,400 0 38,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 108,000 0 108,000

○어업자원 자율관리공동체 지원

108,000 0 108,000120,000,000원*1개소*90/100

국 60,000 0 60,000

도 9,600 0 9,600

시 38,400 0 38,400

축산환경개선 734,100 754,500 △20,400

기 82,000 163,200 △81,200

도 106,800 109,420 △2,620

시 545,300 481,880 63,420

가축분뇨 퇴액비화 지원 52,000 65,200 △13,200

기 26,000 32,600 △6,600

도 5,200 6,520 △1,320

시 20,800 26,080 △5,280

402 민간자본이전 52,000 65,200 △13,200

기 26,000 32,600 △6,600

도 5,200 6,520 △1,320

시 20,800 26,080 △5,280

02 민간자본사업보조(이전재원) 52,000 65,200 △13,200

○가축분뇨 퇴,액비화 시설 52,000 65,200 △13,200경정 52,000,000원

기 26,000 32,600 △6,600

도 5,200 6,520 △1,320

시 20,800 26,080 △5,280

가축분뇨처리 136,500 76,500 60,000

도 40,950 22,950 18,000

시 95,550 53,550 42,000

307 민간이전 76,500 0 76,500

도 22,950 0 22,950

시 53,550 0 53,550

02 민간경상사업보조 76,500 0 76,500

○가축분뇨 이용 활성화

76,500 0 76,500153,000,000원*1식*50/100

도 22,950 0 22,950

시 53,550 0 53,550



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 60,000 76,500 △16,500

도 18,000 22,950 △4,950

시 42,000 53,550 △11,550

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 76,500 △16,500

○가축분뇨 이용 활성화 0 16,500 △16,500경정 0원

도 0 4,950 △4,950

시 0 11,550 △11,550

가축분뇨 정화개보수 지원 20,000 140,000 △120,000

기 10,000 70,000 △60,000

도 2,000 14,000 △12,000

시 8,000 56,000 △48,000

402 민간자본이전 20,000 140,000 △120,000

기 10,000 70,000 △60,000

도 2,000 14,000 △12,000

시 8,000 56,000 △48,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 140,000 △120,000

○가축분뇨 정화방류 시설 20,000 140,000 △120,000경정 20,000,000원

기 10,000 70,000 △60,000

도 2,000 14,000 △12,000

시 8,000 56,000 △48,000

액비저장조 지원 56,000 107,100 △51,100

기 16,000 30,600 △14,600

도 8,000 15,300 △7,300

시 32,000 61,200 △29,200

402 민간자본이전 56,000 107,100 △51,100

기 16,000 30,600 △14,600

도 8,000 15,300 △7,300

시 32,000 61,200 △29,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 56,000 107,100 △51,100

○가축분뇨 액비저장조 설치

56,000 107,100 △51,100경정 56,000,000원

기 16,000 30,600 △14,600

도 8,000 15,300 △7,300

시 32,000 61,200 △29,200

동물복지 192,100 88,200 103,900

도 30,000 30,000 0

시 162,100 58,200 103,900

307 민간이전 178,000 74,100 103,900

도 22,200 22,200 0

시 155,800 51,900 103,900

05 민간위탁금 178,000 74,100 103,900

○유기동물 보호관리지원 178,000 74,100 103,900경정 178,000,000원

도 22,200 22,200 0

시 155,800 51,900 103,900

차단방역관리 강화 1,786,271 1,343,650 442,621

국 584,333 522,608 61,725

기 41,973 37,723 4,250



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 284,557 114,931 169,626

시 875,408 668,388 207,020

차단방역체계강화 188,300 192,900 △4,600

201 일반운영비 9,500 14,000 △4,500

01 사무관리비 6,500 8,000 △1,500

○1 일반수용비 3,500 5,000 △1,500

▷홍보물 제작 1,500 3,000 △1,500경정 1,500,000원

02 공공운영비 3,000 6,000 △3,000

○1 공공요금 및 제세 3,000 6,000 △3,000

▷거점소독장소 공공요금(통신,전기,수도)

3,000 6,000 △3,000경정 3,000,000원

301 일반보상금 76,900 77,000 △100

09 행사실비보상금 900 1,000 △100

○가축질병 예방 교육 및 방역협의회 참석자 보

상 900 1,000 △100경정 900,000원

소모성질병 예방관리 81,256 81,840 △584

202 여비 5,256 5,840 △584

01 국내여비 5,256 5,840 △584

○가축방역 예방 추진 1,800 2,000 △200

○가축방역 활동 여비(공중방역수의사)

3,456 3,840 △384

경정 1,800,000원

경정 3,456,000원

공동방제단 운영 83,946 75,446 8,500

기 41,973 37,723 4,250

도 8,395 7,545 850

시 33,578 30,178 3,400

402 민간자본이전 83,946 75,446 8,500

기 41,973 37,723 4,250

도 8,395 7,545 850

시 33,578 30,178 3,400

03 민간대행사업비 83,946 75,446 8,500

○공동방제단 인건비 40,500 39,700 800경정 40,500,000원

기 20,250 19,850 400

도 4,050 3,970 80

시 16,200 15,880 320

○공동방제단 운영비 43,446 35,746 7,700경정 43,446,000원

기 21,723 17,873 3,850

도 4,345 3,575 770

시 17,378 14,298 3,080

가축방역 191,742 50,760 140,982

도 38,400 10,380 28,020

시 153,342 40,380 112,962

206 재료비 46,010 24,010 22,000

도 9,000 2,400 6,600

시 37,010 21,610 15,400



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 46,010 24,010 22,000

○닭 감보로병 백신 지원 22,000 0 22,00022,000,000원*1식

도 6,600 0 6,600

시 15,400 0 15,400

301 일반보상금 33,420 12,000 21,420

도 25,020 3,600 21,420

시 8,400 8,400 0

11 기타보상금 33,420 12,000 21,420

○가축방역 보조원 보상 21,420 0 21,42021,420,000원*1식

도 21,420 0 21,420

401 시설비및부대비 97,562 0 97,562

01 시설비 97,562 0 97,562

○거점소독세척시설 설치 97,562 0 97,56297,562,000원*1식

채혈보조원 지원 46,700 26,700 20,000

도 14,000 8,000 6,000

시 32,700 18,700 14,000

101 인건비 46,700 26,700 20,000

도 14,000 8,000 6,000

시 32,700 18,700 14,000

04 기간제근로자등보수 46,700 26,700 20,000

○가축전염병 예방접종 보조원 지원

46,700 26,700 20,000경정 46,700,000원

도 14,000 8,000 6,000

시 32,700 18,700 14,000

유기동물 보호지원 40,130 12,000 28,130

도 31,730 3,600 28,130

시 8,400 8,400 0

301 일반보상금 28,130 0 28,130

도 28,130 0 28,130

11 기타보상금 28,130 0 28,130

○유기동물 보호센터 관리 보조원 보상

28,130 0 28,13028,130,000원*1식

도 28,130 0 28,130

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원 869,597 708,404 161,193

국 524,333 402,608 121,725

도 77,532 70,406 7,126

시 267,732 235,390 32,342

206 재료비 287,237 300,508 △13,271

국 187,553 206,030 △18,477

도 20,628 30,146 △9,518

시 79,056 64,332 14,724

01 재료비 287,237 300,508 △13,271

○예방주사 172,163 258,195 △86,032경정 172,163,000원

국 110,576 178,985 △68,409

도 12,758 27,092 △14,334

시 48,829 52,118 △3,289



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기생충구제 102,204 29,443 72,761경정 102,204,000원

국 70,542 20,610 49,932

도 6,583 1,767 4,816

시 25,079 7,066 18,013

301 일반보상금 125,760 118,948 6,812

국 54,480 51,074 3,406

도 18,444 17,422 1,022

시 52,836 50,452 2,384

11 기타보상금 125,760 118,948 6,812

○예방접종 시술비 60,000 52,000 8,000경정 60,000,000원

국 30,000 26,000 4,000

도 9,000 7,800 1,200

시 21,000 18,200 2,800

○축산차량등록제 지원 23,760 24,948 △1,188경정 23,760,000원

국 11,880 12,474 △594

도 3,564 3,742 △178

시 8,316 8,732 △416

401 시설비및부대비 30,000 36,000 △6,000

국 12,000 18,000 △6,000

도 5,400 5,400 0

시 12,600 12,600 0

01 시설비 30,000 36,000 △6,000

○매몰지 사후관리 30,000 36,000 △6,000경정 30,000,000원

국 12,000 18,000 △6,000

도 5,400 5,400 0

시 12,600 12,600 0

402 민간자본이전 426,600 252,948 173,652

국 270,300 127,504 142,796

도 33,060 17,438 15,622

시 123,240 108,006 15,234

02 민간자본사업보조(이전재원) 141,600 247,800 △106,200

○가축폐사축처리시스템 이용기술 0 90,000 △90,000경정 0원

국 0 45,000 △45,000

시 0 45,000 △45,000

○돼지써코백신 지원 105,600 130,800 △25,200경정 105,600,000원

국 52,800 65,400 △12,600

도 10,560 13,080 △2,520

시 42,240 52,320 △10,080

○가금농장 질병관리지원 24,000 15,000 9,000경정 24,000,000원

국 12,000 7,500 4,500

도 3,600 2,250 1,350

시 8,400 5,250 3,150

03 민간대행사업비 285,000 5,148 279,852

○구제역(전업농) 백신지원

285,000 5,148 279,852경정 285,000,000원

국 199,500 3,604 195,896

도 17,100 308 16,792

시 68,400 1,236 67,164



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

살처분 보상금 75,000 150,000 △75,000

국 60,000 120,000 △60,000

도 7,500 15,000 △7,500

시 7,500 15,000 △7,500

301 일반보상금 75,000 150,000 △75,000

국 60,000 120,000 △60,000

도 7,500 15,000 △7,500

시 7,500 15,000 △7,500

11 기타보상금 75,000 150,000 △75,000

○살처분보상금 75,000 150,000 △75,000경정 75,000,000원

국 60,000 120,000 △60,000

도 7,500 15,000 △7,500

시 7,500 15,000 △7,500

고병원성 AI 긴급차단방역 164,000 0 164,000

도 107,000 0 107,000

시 57,000 0 57,000

206 재료비 87,000 0 87,000

도 68,500 0 68,500

시 18,500 0 18,500

01 재료비 87,000 0 87,000

○AI 구제역 긴급방역 물품 87,000 0 87,000

▷AI구제역 긴급방역물품(1차)

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

도 50,000 0 50,000

▷AI 구제역 긴급방역물품(2차)

37,000 0 37,00037,000,000원*1식

도 18,500 0 18,500

시 18,500 0 18,500

301 일반보상금 57,000 0 57,000

도 28,500 0 28,500

시 28,500 0 28,500

11 기타보상금 57,000 0 57,000

○AI 살처분 보상금(2차)(사전사용)

57,000 0 57,00057,000,000원*1식

도 28,500 0 28,500

시 28,500 0 28,500

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

05 민간위탁금 20,000 0 20,000

○AI 구제역통제소 근로자 용역비(2차)

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

위생적인 축산물유통 129,768 123,620 6,148

기 37,135 33,135 4,000

도 14,007 13,407 600



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 위생적인 축산물유통 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 78,626 77,078 1,548

축산물생산 안정성확보 41,348 42,200 △852

206 재료비 13,148 14,000 △852

01 재료비 13,148 14,000 △852

○축산물 진공포장지 제작 13,148 14,000 △852경정 13,148,000원

축산물 HACCP 컨설팅 32,200 25,200 7,000

기 18,400 14,400 4,000

도 2,760 2,160 600

시 11,040 8,640 2,400

402 민간자본이전 32,200 25,200 7,000

기 18,400 14,400 4,000

도 2,760 2,160 600

시 11,040 8,640 2,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 32,200 25,200 7,000

○축산물 HACCP 컨설팅지원 32,200 25,200 7,000경정 32,200,000원

기 18,400 14,400 4,000

도 2,760 2,160 600

시 11,040 8,640 2,400

축산농가경쟁력확보 468,900 193,190 275,710

기 24,070 19,690 4,380

도 131,348 50,448 80,900

시 313,482 123,052 190,430

축산농가생산기반구축 383,820 117,380 266,440

도 115,146 35,224 79,922

시 268,674 82,156 186,518

301 일반보상금 230,000 0 230,000

도 69,000 0 69,000

시 161,000 0 161,000

11 기타보상금 230,000 0 230,000

○무허가 축사 양성화 지원

230,000 0 230,000460,000,000원*1식*50/100

도 69,000 0 69,000

시 161,000 0 161,000

307 민간이전 56,320 46,080 10,240

도 16,896 13,824 3,072

시 39,424 32,256 7,168

02 민간경상사업보조 56,320 46,080 10,240

○축산농가 도우미 지원 56,320 46,080 10,240경정 56,320,000원

도 16,896 13,824 3,072

시 39,424 32,256 7,168

402 민간자본이전 97,500 71,300 26,200

도 29,250 21,400 7,850

시 68,250 49,900 18,350

03 민간대행사업비 97,500 71,300 26,200

○조사료 재배확대 및 생산지원

97,500 71,300 26,200경정 97,500,000원



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가경쟁력확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 29,250 21,400 7,850

시 68,250 49,900 18,350

학생승마체험 38,330 29,060 9,270

기 17,320 12,940 4,380

도 4,202 3,224 978

시 16,808 12,896 3,912

402 민간자본이전 38,330 29,060 9,270

기 17,320 12,940 4,380

도 4,202 3,224 978

시 16,808 12,896 3,912

03 민간대행사업비 38,330 29,060 9,270

○학생 승마체험 지원 38,330 29,060 9,270경정 38,330,000원

기 17,320 12,940 4,380

도 4,202 3,224 978

시 16,808 12,896 3,912

재무활동(축산과) 7,732 0 7,732

보전지출 7,732 0 7,732

보조금반환 7,732 0 7,732

802 반환금기타 7,732 0 7,732

01 국고보조금반환금 4,551 0 4,551

○1 국고보조금 사용잔액 4,551 0 4,551

▷2015 조사료 생산기반 확충사업

4,551 0 4,5514,550,900원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,181 0 3,181

○1 시.도비보조금 사용잔액 3,181 0 3,181

▷2015 조사료 생산기반 확충사업

329 0 329

▷2015 사료비 절감을 위한 조사료 이용확대

1,635 0 1,635

▷2015 축산농가 작업장 HACCP지원사업

1,217 0 1,217

328,500원*1식

1,635,000원*1식

1,217,000원*1식

행정운영경비 138,857 132,425 6,432

인력운영비(축산과) 69,927 59,395 10,532

인력운영비(축산과) 69,927 59,395 10,532

101 인건비 69,927 59,395 10,532

01 보수 51,058 40,526 10,532

○AI 비상근무 시간외근무수당

10,532 0 10,53210,532,000원*1식

기본경비(축산과) 68,930 73,030 △4,100

기본경비(축산과) 68,930 73,030 △4,100

201 일반운영비 46,430 52,030 △5,600

01 사무관리비 19,800 23,400 △3,600



부서: 축산과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(축산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○5 급량비 9,000 12,600 △3,600

▷야간, 휴일 근무 9,000 12,600 △3,600경정 9,000,000원

02 공공운영비 26,630 28,630 △2,000

○2 연료비 8,000 10,000 △2,000

▷방역차량 및 방역소독기 연료비

8,000 10,000 △2,000경정 8,000,000원

202 여비 19,500 18,000 1,500

01 국내여비 19,500 18,000 1,500

○관외여비 1,500 0 1,5001,500,000원*1식


